
REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT T#, PASURlVE 

A d m :  Rr.Reashit Qllaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 22&5 16, Web.www.hihgov.d 

D E K L A R A T ~ ~  
E INTEIWSAVE PWVATE 

PERIODIK I VJF,TOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim tE interesaveprivate tE tij, bashkgshortit/es dhe te fkmijgve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "PS deklclarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrrmeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, daE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrirnin e finksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, dat5 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, dat5 1 1 S.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

h h m - m  
Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e erntrimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dori; 
deklarates 

NE b& tG p W  5 t E  nenit 14, te Iigjit nr.9367, datE 07,04.2005"P&r parrmndmtlimin e 
konfliktit te interwave nG nabtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e Larig t8 Debrimit dhe Kontrollit tt Pasurive dhe personat e 
autorizunr nga Autoriteti Pergj e g j h  - Inspektori i P&ygjlthsh8m i ILDKP-d, qE tE verifikojnii 

, nZ tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dbe 

Deklaroj se d2 dhznat e pusqyruara prej meje PIC kM dokumettt 
jane tZ ~~4 dhe nak h m  deklum~~r w'H qZ nrrk & h ~  e v8rtcte. 



REPUBLIKA E SBQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMZT DHE KONTROLLlT TE PASURIVF, 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

P A S W  TE PALUAJTSHME D m  T@ LUAJTSHME 

NZse ky format dsh@ i pamjaftueshism, vazhdoni G plothni ne fotokopje tij . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATJ I LARTE I DEKLARIMIT D% KONTROLLIT ~ f i ;  PASURIVE 

r% ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRTMTARI 

Pershkruani hoHEsisht te ardhurar pt;r vitin, nga paga osc pjcscmarrj; --' "'-uma c tc ardhurave tt 
horde, komisione c cdo angazhim L. veprimtari tjeter qe ka sjrllc ti; -fituara, m c  Iekc apo nii 

rdhura personale, pcr bnshki;shurtin/en dhe femijzt madhorC. ute, nga dcklarimi i 
PCrraktoni emcrtimin e institucionit. organizatcs apu aktivitetit nga ku meparshiim deri mc 31 
jilne siguruar te ardliurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi. objektin dhjetor  ti; vitit tu deklarin - . 

se  organizatts, fun1 
' 

~nin,  natyren e anga (me shifra dhu me ijali" 

.. . - 
Nese ky format BshtB i parnjaf&sh&m, vazhdoni te plot~ioni n8 fotokopje ti; tij. 

. , . m 

+!( < I '  . . . . . * 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DEE F I Z I ~  

Dety rimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikE (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t6 vitit tG deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkCshortlf/es dhe Ernijeve ne moshe madhore. 
T6 dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime Pmnciare te pasqyrohen nii fleten nr.6, per 
E ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

7 Ylrshkrusni hollCsishl qiillimin e detgri~nit financiar, Shurna e shlper n p  Cjendja c detyrimit te 
shurnEn totalc n& Lkc apo nc valute, daten e fillirr" dcklarimi i mcp---,her -"rtur pa shlycr deri 
dhe ti; mbarimit te dctyrirnit (rnuajilviti), nr. c deri nc 31 dhjct. 1s v --, 31 dhjetor te vitit ti; 
kontrates dhe interesin-baz2. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (krycso (me shifra dhe I (me shifra dhe shkrirn) 
interes), kohczgjatjcn (muajilvifi) dhe kcsti mujo shkrim) Shuma kryesure-t-interes 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te famiijes qe mbartin detyrimin pgr deklarim nE baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti2 Iiait nr.9367, date 7-4.2005, per pasurite qe 

disponojng veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsjol M-7 I/CS ?I- /  &,Aq , bashkeshort/e W 
Em&, atbi, mbiernk Emije n& moshii madhore 

A ~ p h  @% e subjektit O L  5 I 

Em&, atts iyhi i iem~,  hnksion 

A U T O R I Z X M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se ~ T E W S A V E  

N6 baz& tE pik?s 5 @ nedt 14, tZ wit nr.9367, datg 07.04.2005 "PCr parandabin e k o n W t  
t8 Weresave n% ushtrimin e fanksioneve publilren, 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e LartG E Deklahdt dhe KontroUit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuolrr nga Autoriteti PErdegjk - InspektorI i PErgjithshErn f ILDKP-G, qi! tE verimojnii 
nE tE gfitha subjektet private e publike, breada dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojn? n& emrin tim dhe @r IlogarinE time, 

Deklaroj se ti? &gnat c pasqyruara prej meje n8 mi; 
hkument junii tii dhs ntrk kam deklaruar as# 
qZ nuk &htd ir $*I& 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

ra me shifra dhe me fjale 

Ptrshkruani hollGsisht ndryshimet (shtesa dhe pakzsime) mi!: llojin, sipCrfaqcn dresrn ku ndodhen, I 
momentin e kryerjes sC veprimit, vleren ne leke apo m e  valute qe pasqyrohet ne clokumentacionin qc 
dispononi, nc rnungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjesZn takuese qe xoteroni te 
qdo lloj pasuric, ti; paluajtshme dhe te luajtshrne, t& rcgjistruar osr '- ne regj iutrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i mcparshcm deri me 3 1 dhiptnr ti! vitit +if deklarivit 

Pjesa 
31 PErshkrimi i p ne % 

Nese ky fo~mat eshte i pamjaftueshEm. vazhdoni tC plotesoni nE fotokopje t2 tij. 




